

KPU Holding ApS

Lundborgvej 5, 8800 Viborg

CVR-nr. 38 54 47 99

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

Bettina Møller Damgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KPU Holding ApS Lundborgvej 5 8800 Viborg
	CVR-nr.: 38 54 47 99
	Stiftet: 3. april 2017
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
Direktion	Bettina Møller Damgaard
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Vestergade 2, 8800 Viborg
Dattervirksomheder	Selskabet 6.10.2022 ApS (Under konkurs), Viborg Kelds Vognen ApS, Viborg
Kapitalinteresse	Hos Morfar Restaurant & Bøfhus ApS, Viborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -430 t.kr. mod -76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Konkursbehandlingen blev afsluttet for Hos Morfar Restaurant & Bøfhus ApS d. 25. november 2022 og virksomheden er blevet opløst.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-10.124	-15.865
Andre driftsomkostninger	-365.030	0
Andre finansielle indtægter	0	3.089
Nedskrivning af finansielle aktiver	-1	-50.000
1 Øvrige finansielle omkostninger	-40.360	-17.169
Resultat før skat	-415.515	-79.945
Skat af årets resultat	-14.104	3.759
Årets resultat	-429.619	-76.186
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-429.619	-76.186
Disponeret i alt	-429.619	-76.186

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	40.000	40.001
Finansielle anlægsaktiver i alt	40.000	40.001
Anlægsaktiver i alt	40.000	40.001
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	147.941
Tilgodehavende selskabsskat	70.140	0
5 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	460.089	354.559
Tilgodehavender i alt	530.229	502.500
Likvide beholdninger	1	53
Omsætningsaktiver i alt	530.230	502.553
Aktiver i alt	570.230	542.554

Balance 30. september

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	-465.349	-35.730
	Egenkapital i alt	-425.349	4.270
Gældsforpligtelser			
6	Selskabsskat	382.330	0
7	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	68.091
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>382.330</u>	<u>68.091</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	20.138
	Gæld til tilknyttede virksomheder	245.524	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.582	39.420
	Selskabsskat	0	135.258
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	68.091	0
	Anden gæld	234.052	275.377
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>613.249</u>	<u>470.193</u>
	Gældsforpligtelser i alt	995.579	538.284
	Passiver i alt	570.230	542.554

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2020	40.000	40.456	80.456
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-76.186</u>	<u>-76.186</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	-35.730	4.270
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-429.619</u>	<u>-429.619</u>
	<u>40.000</u>	<u>-465.349</u>	<u>-425.349</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>	
1. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	40.360	17.169	
	40.360	17.169	
	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. oktober 2021	40.001	40.001	
Kostpris 30. september 2022	40.001	40.001	
Nedskrivning i året	-1	0	
Nedskrivninger 30. september 2022	-1	0	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	40.000	40.001	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Selskabet 6.10.2022 ApS (Under konkurs), Viborg	100 %	0	0
Kelds Vognen ApS, Viborg	100 %	966.792	1.064.499
		966.792	1.064.499

Noter

	30/9 2022	30/9 2021	
3. Kapitalinteresser			
Kostpris 1. oktober 2021	20.000	0	
Tilgang i årets løb	0	20.000	
Kostpris 30. september 2022	20.000	20.000	
Nedskrivning primo 1. oktober 2021	-20.000	0	
Årets nedskrivninger	0	-20.000	
Nedskrivninger 30. september 2022	-20.000	-20.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	0	0	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Hos Morfar Restaurant & Bøfhus ApS, Viborg	50 %	0	0
		0	0
4. Tilgodehavender hos kapitalinteresser			
Kostpris 1. oktober 2021	30.000	0	
Tilgang i årets løb	0	30.000	
Kostpris 30. september 2022	30.000	30.000	
Nedskrivninger 1. oktober 2021	-30.000	0	
Årets nedskrivninger	0	-30.000	
Nedskrivninger 30. september 2022	-30.000	-30.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	0	0	
5. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder			
6. Selskabsskat			
Langfristet del af selskabsskat	382.330	0	
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0	
	382.330	0	
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0	

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
7. Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	0	68.091
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder i alt	<u>0</u>	<u>68.091</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 <u>0</u>	 <u>0</u>

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. september 2022 i alt 3.294 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 149 t.kr. Forpligtelsen medtager ikke oplysninger i Kelds Pølser & Udlejning ApS (Selskabet 6.10.2022 ApS (Under konkurs), da selskabet er under konkurs.
